

资产负债表

2018年3月31日

编制单位:广州市三景电器设备有限公司

货币单位:人民币元

资 产	期末余额	期初余额
流动资产:		
货币资金	23,271,940.79	39,630,864.72
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		-
应收票据	3,829,977.61	15,216,155.95
应收账款	99,076,397.72	50,268,819.17
预付款项	-	4,498,496.84
应收利息		-
应收股利		-
其他应收款	18,878,673.87	13,632,338.75
存货	55,429,546.17	52,167,394.02
一年内到期的非流动资产		-
其他流动资产	41,667.59	80,566.57
流动资产合计	200,528,203.75	175,494,636.02
非流动资产:		
可供出售金融资产	-	-
持有至到期投资	-	-
长期应收款	-	-
长期股权投资	-	-
投资性房地产	-	-
固定资产	190,788.56	216,447.23
在建工程	-	-
工程物资	-	-
固定资产清理	-	-
生产性生物资产	-	-
油气资产	-	-
无形资产	-	-
开发支出	-	-
商誉	-	-
长期待摊费用	-	-
递延所得税资产	1,345,843.44	1,096,845.14
其他非流动资产	-	-
非流动资产合计	1,536,632.00	1,313,292.37
资产总计	202,064,835.75	176,807,928.39

法定代表人:



主管会计工作负责人:



会计机构负责人:



资产负债表 (续)

2018年3月31日

编制单位:广州市三景电器设备有限公司

货币单位: 人民币元

负债和所有者权益	期末余额	期初余额
流动负债:		
短期借款	-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	-	-
应付票据	49,683,417.48	77,774,824.78
应付账款	57,195,785.80	24,403,396.91
预收款项	13,070,925.51	8,714,816.43
应付职工薪酬	693,554.92	1,831,090.06
应交税费	4,603,298.98	4,521,842.38
应付利息	-	-
应付股利	-	-
其他应付款	50,584,922.31	33,165,507.19
一年内到期的非流动负债	-	-
其他流动负债	-	-
流动负债合计	175,831,905.00	150,411,477.75
非流动负债:		
长期借款	-	-
应付债券	-	-
长期应付款	-	-
专项应付款	-	-
预计负债	-	-
递延收益	5,000,000.00	5,000,000.00
递延所得税负债	-	-
其他非流动负债	-	-
非流动负债合计	5,000,000.00	5,000,000.00
负债合计	180,831,905.00	155,411,477.75
所有者权益:		
实收资本	10,000,000.00	10,000,000.00
资本公积	-	-
其他综合收益	-	-
盈余公积	1,139,645.06	1,139,645.06
未分配利润	10,093,285.69	10,256,805.58
所有者权益合计	21,232,930.75	21,396,450.64
负债和所有者权益总计	202,064,835.75	176,807,928.39

法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人:

利润表

2018年1-3月

编制单位:广州市三景电器设备有限公司

货币单位:人民币元

项 目	本期发生额
一、营业总收入	84,685,431.56
其中:营业收入	84,685,431.56
二、营业总成本	84,876,228.19
其中: 营业成本	75,983,964.88
税金及附加	159,125.11
销售费用	6,567,863.13
管理费用	1,258,946.25
财务费用	-89,664.36
资产减值损失	995,993.18
加: 公允价值变动收益 (损失以“-”填列)	-
投资收益 (损失以“-”填列)	22,770.11
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益	-
资产处置收益 (损失以“-”号填列)	-
汇兑收益 (损失以“-”号填列)	-
其他收益	-
三、营业利润 (损失以“-”填列)	-168,026.52
加: 营业外收入	-
其中: 非流动资产处置收益	-
减: 营业外支出	50,000.00
其中: 非流动资产处置损失	-
四、利润总额 (损失以“-”填列)	-218,026.52
减: 所得税费用	-54,506.63
五、净利润 (损失以“-”填列)	-163,519.89
其中: 同一控制下被合并方在合并前实现的净利润	-
归属于母公司所有者的净利润	-163,519.89
少数股东损益	-
六、其他综合收益的税后净额	-
以后不能重分类进损益的其他综合收益	-
以后将重分类进损益的其他综合收益	-
七、综合收益总额	-163,519.89
归属于母公司所有者的综合收益总额	-163,519.89
归属于少数股东的综合收益总额	-

法定代表人:



主管会计工作负责人:

山 平 成 良



会计机构负责人:

